
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

"МЕДЫНСКИЙ РАЙОН" 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 17 апреля 2019 г.   г. Медынь             № 27 

 

 

О проведении общественных обсуждений  

по форме публичных слушаний 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об 

экологической экспертизе» от 23.11.1995 № 174-ФЗ, Приказом Государственного Комитета 

Российской Федерации по охране окружающей среды «Об утверждении положения об 

оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в 

Российской Федерации» от 16.05.2000 № 372, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Провести общественные обсуждения материалов оценки воздействия на 

окружающую среду проектируемого объекта «Газопровож межпоселковый с.Кременское – 

дер.Тишинино – дер.Дураково – дер.Брюхово – дер.Никитск – с.Никитское – с.Передел с 

отводом на дер.Свердлово Медынского района Калужской области». 

1.1.Общественные обсуждения провести по форме публичных слушаний 31 мая 2019 

года в 16-00 часов по адресу: 249950, Калужская область, г. Медынь, ул. Луначарского, д. 45, 

кабинет 22. 

2.Администрации муниципального района «Медынский район» обеспечить 

соблюдение требований законодательства по организации и проведению общественных 

обсуждений по форме публичных слушаний по материалам указанным в пункте 1  

настоящего Постановления. 

  

 

 

 

Глава Медынского района             С.Б.Пучков 
 

 

 


